
 Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 

 
 

 

П Р И К А З 
 

 

31 января 2020 г.       № 024-од 

 

г. Похвистнево 
 

Об общественном наблюдении в пунктах проведения итогового сочинения 

(изложения) на территории Северо-Восточного управления министерства 

образования и науки Самарской области 05 февраля 2020 года 

                           

На основании приказа СВУ МОиНСО от 31.01.2020г №016-од «Об 

общественном наблюдении в пунктах проведения итогового сочинения (изложения) 

на территории Северо-Восточного управления министерства образования и науки 

Самарской области 05 февраля 2020 года»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Федорову Е.А., методиста отдела  информационных 

технологий, общественным наблюдателем на итоговое сочинение (изложение) в 

ГБОУ СОШ с.Среднее Аверкино.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела информационных технологий Абрамову М. В. 

 

И.о. директора                                                                  Н.Б. Дуняшина  

 

    С приказом ознакомлены:                                                М.В.Абрамова 

                                                                                                 Е.А.Федорова 


		2021-06-10T09:10:10+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




